



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง /งานพัสดุ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ที่ อต ๘๖๐๐๒/๑๑

วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานสรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ (สขร.๑) ในรอบเดือน ธันวาคม ปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน นายกองการการบริหารส่วนตำบลหนองแวง

### เรื่องเดิม

ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เรื่อง กำหนดข้อมูลข่าวสารตามเกณฑ์มาตรฐานความโปร่งใสและตัวชี้วัดความโปร่งใสของหน่วยงานรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ ตามมาตรา ๙ วรรคหนึ่ง (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ ข้อ ๑ (๕) บัญญัติว่า หน่วยงานภาครัฐต้องสรุปผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน ตามมาตรา ๙ (๘) ที่เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๐ นั้น

บัดนี้ กองคลัง (งานพัสดุ) ขอรายงานสรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้าง ตาม (แบบ สขร.๑) ในรอบเดือน ธันวาคม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย

### ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการ ดังนี้

๑๗. เพื่อโปรดลงนามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง เรื่อง ผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ (สขร.๑) ในรอบเดือน ธันวาคม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

๑๘. เห็นควรอนุญาตให้นำแบบสรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ (สขร.๑) ในรอบเดือน ธันวาคม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ขึ้นเผยแพร่บนเว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

(ลงชื่อ).....

(นางบุศรินทร์ จันทร์หอม)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ/ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็น.....

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....

(นายสุจริต อาณาภิษฐ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

(ลงชื่อ).....

(นายบุญส่ง โคตรประดา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

การสั่งการ/คำสั่ง.....

(ลงชื่อ).....

(นายหาญ บุญราช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง  
เรื่อง ผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ (สขร.๑) ในรอบ ธันวาคม  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสาร พ.ศ. ๒๕๖๔ มาตรา ๙ วรรคหนึ่ง เกี่ยวกับการพิจารณา การจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐที่กำหนดให้หน่วยงานของรัฐทำผลการพิจารณาเป็นรายเดือนทุก ๆ เดือน ตามแบบ (สขร. ๑) เพื่อเป็นดัชนีสำหรับการตรวจสอบของประชาชน นั้น

ในการนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี ได้ดำเนินการตามแบบ (สขร. ๑) เพื่อให้ประชาชนได้ตรวจสอบผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ในรอบเดือน ธันวาคม โดยรายละเอียดตามแบบ (สขร. ๑) ที่แนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายหาญ บุญราช)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

## สรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. 1 (งานจ้างก่อสร้าง) ในรอบเดือน ธันวาคม

## องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	โครงการ/งาน	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (งบประมาณ)	ราคากลาง (บาท)	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาจัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่/วันที่ของสัญญา/ข้อตกลงการจ้างหรือจ้าง
					ผู้เข้าเสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา		
1	ปรับปรุงถนนลูกรัง (ลงหินคลุก) สายหลังสวัสดิ์ศิริลอรท์ บ้านสันติสุข หมู่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 790.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,950.00 ตร.ม.	329,000.00	329,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	พจก.พิชญาดา คอนสตรัคชั่น	327,000.00	พจก.พิชญาดา คอนสตรัคชั่น	327,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่สัญญาจ้าง 9/2567 วันที่ทำสัญญา 15/12/2566 เงินงบประมาณ
2	ปรับปรุงถนนลูกรัง (ลงหินคลุก) สายแยกวัดป่าภูวดี บ้านนางาม หมู่ 7 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 470.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,350.00 ตร.ม.	341,000.00	341,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	พจก.อุดรพิชชภา คอนสตรัคชั่น	341,000.00	พจก.อุดรพิชชภา คอนสตรัคชั่น	340,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่สัญญาจ้าง 10/2567 วันที่ทำสัญญา 18/12/2566 เงินงบประมาณ
3	ปรับปรุงถนนลูกรัง (ลงหินคลุก) บ.นางาม หมู่ 9 สายนางเจริญ ไร่แก้ว กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,130.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,650 ตร.ม.	416,000.00	416,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	พจก.พิชญาดา คอนสตรัคชั่น	416,000.00	พจก.พิชญาดา คอนสตรัคชั่น	414,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่สัญญาจ้าง 11/2567 วันที่ทำสัญญา 18/12/2566 เงินงบประมาณ
	<b>รวมทั้งสิ้น</b>	<b>1,086,000.00</b>	<b>1,086,000.00</b>			<b>1,084,000.00</b>		<b>1,081,000.00</b>		

สรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 (งานจัดซื้อ) ในรอบเดือน ธันวาคม  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	โครงการ/งาน	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (งบประมาณ)	ราคากลาง (บาท)	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาจัดซื้อ		เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่/วันที่ของสัญญา/ข้อตกลงการซื้อหรือจ้าง
					ผู้เข้าเสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา		
1	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ >> (กองช่าง) จำนวน 4 รายการ	6,220.00	6,220.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ผู้ยื่นเรื่องพาณิชย์	6,220.00	ผู้ยื่นเรื่องพาณิชย์	6,220.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่ใบสั่งซื้อ 15/2567 วันที่ตกลงซื้อ 13/12/2566 เงินงบประมาณ
2	โต๊ะและเก้าอี้สำหรับทำงาน จำนวน 1 ชุด >> สำนักปลัด/งานป้องกันฯ	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ผู้ยื่นเรื่องพาณิชย์	9,000.00	ผู้ยื่นเรื่องพาณิชย์	9,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่สัญญาซื้อ 17/2567 วันที่ตกลงซื้อ 21/12/2566 เงินงบประมาณ
3	ตู้เก็บเอกสาร แบบ 2 บาน (สำนักปลัด) >> จำนวน 1 ตู้ (6,000.- / ตู้) >> ตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงบประมาณ ฉบับ ธันวาคม 2565	6,000.00	6,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ผู้ยื่นเรื่องพาณิชย์	6,000.00	ผู้ยื่นเรื่องพาณิชย์	6,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่ใบสั่งซื้อ 16/2567 วันที่ตกลงซื้อ 21/12/2566 เงินงบประมาณ
4	ตู้เก็บเอกสาร แบบ 2 บาน (กองคลัง) >> จำนวน 2 ตู้ (6,000.- / ตู้) >> ตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงบประมาณ ฉบับ ธันวาคม 2565	12,000.00	12,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ผู้ยื่นเรื่องพาณิชย์	12,000.00	ผู้ยื่นเรื่องพาณิชย์	12,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่ใบสั่งซื้อ 20/2567 วันที่ตกลงซื้อ 21/12/2566 เงินงบประมาณ

สรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 (งานจัดซื้อ) ในรอบเดือน ธันวาคม  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	โครงการ/งาน	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (งบประมาณ)	ราคากลาง (บาท)	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาจัดซื้อ		เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่/วันที่ของสัญญา/ข้อตกลงการซื้อหรือจ้าง เลขที่ใบสั่งซื้อ
					ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา		
5	ก่อสร้างถังงาน (กองคลัง) >> จำนวน 5 ตัว (5,000.-/ตัว)	25,000.00	25,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่ใบสั่งซื้อ 21/2567 วันที่ตกลงซื้อ 21/12/2566 เงินงบประมาณ
6	เก้าอี้ทำงานผู้บริหาร (กองคลัง) >> จำนวน 1 ตัว	8,000.00	8,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่สัญญาซื้อ 19/2567 วันที่ตกลงซื้อ 21/12/2566 เงินงบประมาณ
7	ซื้อวัสดุสำนักงาน (กองคลัง) >> จำนวน 3 รายการ	10,550.00	10,550.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่ใบสั่งซื้อ 18/2567 วันที่ตกลงซื้อ 21/12/2566 เงินงบประมาณ
8	ซื้อวัสดุสำนักงาน (กองคลัง) >> หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร cyocera รุ่น TASKalfa ๕๐๐ti (๕๑๗-๖๔-๐๐๐๓) จำนวน ๓ ตลับ	17,700.00	17,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่สัญญาซื้อ 22/2567 วันที่ตกลงซื้อ 22/12/2566 เงินงบประมาณ

✓

สรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 (งานจัดซื้อ) ในรอบเดือน ธันวาคม  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	โครงการ/งาน	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (งบประมาณ)	ราคากลาง (บาท)	วิธีจัดซื้อจัด จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาจัดซื้อ		เหตุผล ที่คัดเลือก	เลขที่/วันที่ของ สัญญา/ข้อตกลง การซื้อหรือจ้าง เลขที่ใบสั่งซื้อ
					ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา		
9	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (กองคลัง) >> หมึกเครื่องปริ้นเตอร์ brother รุ่น HL-L320CDW (จำนวน 6 กล่อง) หมายเลขครุภัณฑ์ 416-63-0064 >> ซีดี จำนวน 3 กล่อง >> ซีดีเหลือง, ฟ้า ,ชมพู	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	ผู้เสนอราคา ผู้ร้องเรื่องพาณิชย์	ราคาที่เสนอ 15,000.00	ผู้ได้รับการคัดเลือก ผู้ร้องเรื่องพาณิชย์	15,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้อง ตามเงื่อนไข ที่กำหนด	23/2567 วันที่ตกลงซื้อ 22/12/2566 เงินประมาณ
	<b>รวมทั้งสิ้น</b>	109,470.00	109,470.00			109,470.00		109,470.00		

## สรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างตาม(แบบ สขร. 1) - งานจ้างเหมาบริการ ในรอบเดือน ธันวาคม

## องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	โครงการ/งาน	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (งบประมาณ)	ราคากลาง (บาท)	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาจัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่/วันที่ของสัญญา/ข้อตกลงการซื้อหรือจ้าง
					ผู้เข้าเสนอราคา	ราคาทีเสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา		
1	ค่าจ้างเหมาบริการ (กองช่าง) >> ขอมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน >> เครื่องปรับอากาศ (รหัส 420-50-0003)	1,500.00	1,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านออดแอร์	1,500.00	ร้านออดแอร์	1,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	บันทึกตกลงจ้าง 12/2567 วันที่ตกลงจ้าง 12/12/2566 เงินงบประมาณ
2	ค่าจ้างเหมาบริการ >> ส่วนเกินจากค่าเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสาร	31,437.50	31,437.50	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.โอเอเซีย มาร์เก็ตติ้ง แอนด์ โอ.เอ.	31,437.50	หจก.โอเอเซีย มาร์เก็ตติ้ง แอนด์ โอ.เอ.	31,437.50	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	บันทึกตกลงจ้าง 13/2567 วันที่ตกลงจ้าง 13/12/2566 เงินงบประมาณ
3	ค่าจ้างเหมาบริการ (สำนักปลัด) >> ค่าจ้างทำป้ายไวนิล (จำนวน 8 ป้าย)	3,200.00	3,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านพิทักษ์ศิลป์	3,200.00	ร้านพิทักษ์ศิลป์	3,200.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	ใบสั่งจ้าง 14/2567 วันที่ตกลงจ้าง 13/12/2566 เงินงบประมาณ
4	ค่าจ้างเหมาบริการ (สำนักปลัด) >> ค่าจ้างทำป้ายไวนิล (จำนวน 3 ป้าย) พระบรมฉายาลักษณ์พระเจ้าอยู่หัว วชิราลงกรณบดินทรเทพยวรางกูร)	1,400.00	1,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านพิทักษ์ศิลป์	1,400.00	ร้านพิทักษ์ศิลป์	1,400.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	ใบสั่งจ้าง 15/2567 วันที่ตกลงจ้าง 19/12/2566 เงินงบประมาณ
	รวมทั้งสิ้น	37,537.50	37,537.50			37,537.50		37,537.50		